Concorrência nº 168/2013 – Serviços Topográficos                                                                                                              24/24

ESCLARECIMENTO

EDITAL DA LICITAÇÃO DE CONCORRÊNCIA nº 168/2013

Contratação de empresa para prestação de serviços de topografia para realizar
serviços de levantamento planimétrico, planialmétrico e cadastral dos
imóveis/lotes/glebas, objeto de interesse do Município.

Recebido por e-mail em: 15.10.2013 às 15h42
Se no mês por exemplo de agosto nos medimos 15.000,00m²(planimetrico)
quanto iremos receber? E no mês de setembro foi medido 150.000,00
m²(planimetrico) quanto iremos receber?.
Resposta: Os valores estão estabelecidos na Tabela 1 do Item 8 do Termo de
Referência, a qual estabelece as áreas e os valores que se enquadram e conforme
item 6 do Termo de Referência. A medição será feita por serviço constante na tabela
1 do Termo de Referência. Os valores referentes à medição somente serão
liberados após a entrega por parte da empresa consultora e análise pela Contratante
dos itens constantes na relação de documentos para aprovação e medição conforme
Termo de Referência.

Atenciosamente,

Silvia Mello Alves
Presidente da Comissão
Portaria 009/2013